北京建筑大学教务处文件

教字〔2021〕6？号

北京建筑大学关于公布2021/2022学年第一学期混合式课程申报结果和建设任务的通知
各院部：
教务处开展了2021/2022学年第一学期线上线下混合式课程（含建大云课程和小班研讨课）立项申报工作，批准其中57门立项，包含9门小班研讨课（超星学习通项目），48门建大云课程（超星学习通项目46门，雨课堂项目2门），具体名单见附件1。现对后续工作通知如下：
1、 课程建设管理
[bookmark: _GoBack]课程项目建设期间，课程负责人按照课程方案开展教学活动，提交过程性材料，由教务处和院部共同开展过程性管理和考核，所有过程性考核材料在“课程项目管理”系统内提交（http://bucea.kypt.chaoxing.com，操作说明见附件2）。过程性考核由课程总体方案、建设过程中的在线巡课、中期总结和结题验收几个部分组成（混合式课程建设过程性考核评价标准见附件3），具体要求如下：
1. 课程总体方案：课程负责人在开学第一周（2021年9月12日前）提交课程总体方案（附件4）和混合式教学日历（附件5），描述课程团队对课程教学的总体分析和计划，综合考虑各环节成绩在课程总成绩中的比例或权重，明确学生成绩评定规则。安排20%—50%的教学时间实施学生线上自主学习，并在教学日历上能够体现。
2. 在线巡课：第四周和第十二周教务处集中组织在线巡课，检查课程资源和活动建设情况。
3. 中期总结：课程负责人需高度重视学生对混合式课堂教学效果的评价，每学期期中和期末向学生发放问卷进行调查测评，不定期收集学生反馈意见。第八周对期中成绩进行分析，对优秀学生予以表扬，对不达标的学生提出课程预警，提交期中成绩分析和干预措施总结。加大平时课堂教学的过程性评价，所占成绩比例不低于50%。
4. 结题验收：课程结束后提交课程结题报告（附件6），报告中有课程目标、有评价方案、有活动实录、有效果分析，有多维度学习成绩对比分析，也可整理成该课程建设的教研论文提交，并注意在课程建设期间收集课堂实录照片，在结题报告中提供不少于5张的现场教学照片。
2、 课程建设培训
1. 课程建设要求培训
参加人员：所有立项的项目负责人必须参加。
主要内容：课程建设要求
形式：腾讯会议线上培训
https://meeting.tencent.com/s/Xj2FA2WFoVQV
会议 ID：904 647 115
时间：2021/07/16（周五） 9:00-10:00
2. 研讨教室操作培训
参加人员：小班研讨课立项的项目负责人必须参加。
主要内容：研讨教室内的相关操作，以便在上课时可以利用软硬件设备开展研讨活动。
形式：点对点上课教室内。请项目负责人按照课表上的教室安排，于2021年9月2日周五上午9点至下午4点之间与现教中心老师预约。
大兴校区联系人：何老师，1861296544。
西城校区联系人：艾老师，18001212016。
3. 混合式教学专场培训
参加人员：未参加过1月份教务处组织的“混合式教学专场培训”或未获得四星以上的立项课程负责人（具体名单见附件1中“是否需要自学混合式教学专场培训”，标注为“是”则需要参加）。
主要内容：如何开展混合式课程建设
前四节课为必看内容，后四节课为选看内容。
[image: 49d01c267d834bcd9a71b9a05ac50d86.png]
[image: ]形式：线上自学
密码：0112
首次扫码后需要补充完整个人信息，正确填写姓名和部门，教务处将检查视频学习情况，未完成必修部分课程学习将取消课程立项资格。
时间：2021.7.18-2021.9.3
3、 其他说明
1. 建大云课程和小班研讨课同属于混合式课程建设，都需要充分利用网络信息技术优势，探索线上线下相结合的混合教学新模式。请各位负责人依据项目类别提前在超星学习通平台和APP内进行课程资源建设，熟悉操作功能，提前将学生导入班级。雨课堂务必用带有学校logo的课程。超星学习通和雨课堂设有技术支持微信服务群，未在群内的课程负责人可由学院教务老师拉入进群。
2. 课程因选课人数等原因未能正常开展，或者未能按时提交课程过程性考核材料，或者参与2020/2021学年第二学期混合式课程结题验收未通过，立项资格自动取消。
3. 依据学校预算整体情况，每门课程在结题后给予0.5—1万元课程建设经费，在2022年经费下达后另行通知。
教务处
2021-7-13

附件1：2021/2022学年第一学期线上线下混合式课程立项名单
	项目
编号
	开课单位
	项目类别
	课程
负责人
	课程名称
	是否需要自学混合式教学专场培训

	XC210101
	建筑学院
	小班研讨课
	超星学习通
	傅凡
	风景园林工程与管理
	是

	XC210102
	土木学院
	小班研讨课
	超星学习通
	周晨静
	交通设计
	否

	XC210103
	土木学院
	小班研讨课
	超星学习通
	林建新
	交通经济学
	否

	XC210104
	经管学院
	小班研讨课
	超星学习通
	卢彬彬
	宏观经济学
	是

	XC210105
	人文学院
	小班研讨课
	超星学习通
	王隽
	大学英语拓展系列课（英语口语）
	否

	XC210106
	学工部
	小班研讨课
	超星学习通
	余静
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	XC210107
	学工部
	小班研讨课
	超星学习通
	田芳
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	XC210108
	学工部
	小班研讨课
	超星学习通
	刘星
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	XC210109
	学工部
	小班研讨课
	超星学习通
	王国亭
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	YC210101
	建筑学院
	建大云课程
	超星学习通
	梁佳
	材料与构造
	否

	YC210102
	建筑学院
	建大云课程
	超星学习通
	刘品妍
	数字化设计（绿色建筑）
	是

	YC210103
	建筑学院
	建大云课程
	超星学习通
	杨振
	摄影（建筑）
	否

	YC210104
	土木学院
	建大云课程
	超星学习通
	李国华
	结构分析程序设计
	否

	YC210105
	土木学院
	建大云课程
	超星学习通
	祝磊
	混凝土结构设计原理
	是

	YC210106
	环能学院
	建大云课程
	超星学习通
	张君枝
	环境监测
	否

	YC210107
	电信学院
	建大云课程
	超星学习通
	张德
	数据结构
	是

	YC210108
	经管学院
	建大云课程
	超星学习通
	高春凤
	社会学概论
	是

	YC210109
	测绘学院
	建大云课程
	超星学习通
	刘芳
	CAD基础与应用
	否

	YC210110
	测绘学院
	建大云课程
	超星学习通
	张瑞菊
	激光雷达测量技术与应用
	是

	YC210111
	机电学院
	建大云课程
	超星学习通
	于淼
	单片机原理与应用
	是

	YC210112
	机电学院
	建大云课程
	超星学习通
	王方
	液压与气动
	是

	YC210113
	机电学院
	建大云课程
	超星学习通
	田洪森
	汽车构造基础
	是

	YC210114
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	侯平英
	大学英语拓展系列课（六级提高）
	否

	YC210115
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	孙华
	大学英语拓展系列课（六级提高）
	否

	YC210116
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	赵文通
	英语（1）
	是

	YC210117
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	李海萌
	大学英语（1）
	否

	YC210118
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	鲍莉
	大学英语（1）
	否

	YC210119
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	郭晋燕
	大学英语拓展系列课（英语口语）
	否

	YC210120
	人文学院
	建大云课程
	超星学习通
	张红冰
	大学英语拓展系列课（四级强化）
	否

	YC210121
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	陈琳琳
	高等数学A（1）
	是

	YC210122
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	何黎黎
	概率论与数理统计B
	是

	YC210123
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	陈佩佩
	画法几何B
	是

	YC210124
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	高东
	概率论与数理统计B
	是

	YC210125
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	郝莉
	工程力学B
	是

	YC210126
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	韦春秋
	线性代数
	是

	YC210127
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	刘春燕
	概率论与数理统计B
	否

	YC210128
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	孙愿
	概率论与数理统计B
	是

	YC210129
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	王乔
	高等数学A（1）
	是

	YC210130
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	王秀敏
	物理实验（1）
	否

	YC210131
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	张丽萍
	概率论与数理统计B
	是

	YC210132
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	赵丽
	概率论与数理统计B
	是

	YC210133
	理学院
	建大云课程
	超星学习通
	王利萍
	高等数学B（1）
	是

	YC210134
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	周凌
	体育3（篮球）
	是

	YC210135
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	李金
	体育1（综合健身）
	否

	YC210136
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	付玉楠
	体育3（垒球）
	是

	YC210137
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	智颖新
	体育1（足球）
	是

	YC210138
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	奇大力
	体育3(游泳）
	是

	YC210139
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	张明
	体育3（台球）
	否

	YC210140
	体育教研部
	建大云课程
	超星学习通
	刘文
	体育3（足球）
	否

	YC210141
	图书馆
	建大云课程
	超星学习通
	朱晓娜
	科技文献检索
	是

	YC210142
	图书馆
	建大云课程
	超星学习通
	张琛宇
	科技文献检索
	是

	YC210143
	学工部
	建大云课程
	超星学习通
	王秉楠
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	YC210144
	学工部
	建大云课程
	超星学习通
	张巧
	大学生职业生涯与发展规划
	是

	YC210145
	学工部
	建大云课程
	超星学习通
	郭潇萌
	大学生心理健康
	是

	YC210146
	学工部
	建大云课程
	超星学习通
	张婉奇
	大学生心理健康
	是

	YY210101
	电信学院
	建大云课程
	雨课堂
	郭蓉
	电梯控制技术
	否

	YY210102
	机电学院
	建大云课程
	雨课堂
	秦华
	基础工业工程
	是

	备注：X打头的编号为小班研讨课，Y打头的编号为建大云课程

附件2：“课程项目管理”系统操作说明
1. 登录方式
“课程项目管理”用户名密码与泛雅网络教学平台一致，首先打开泛雅教学平台，http://bucea.fanya.chaoxing.com/portal，输入用户名和密码登录（用户名：工号，初始密码：s654321s，第一次登录后需要修改密码，如登录遇有问题，在技术支持的微信群里找客服解决），点击进入“课程项目管理”。
[image: C:\Users\Administrator\Documents\360截图\360截图20210712101747199.jpg]
2. 进入“课程项目管理”系统后，点击“工作台”。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信图片_20210712102510.png]
3. “我的项目”下方显示相应的课程项目编号、名称、类型及状态，主要操作点击管理。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20210712110651.png]
4. 进入“管理”后，结题前所有的材料都是在“中期（阶段性）检查”里提交。最终结题是在“结题验收”里提交。（点击上传选取需要上传的文件，再点击提交）。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20210712111459.png]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20210708163629.png]

附件3：混合式课程建设过程性考核评价标准（试行）
1、 课程总体方案和混合式教学日历评分表（占比为20%）
	评价维度
	评价要点
	分值

	教学目标
	围绕目标达成、教学内容、组织 实施和多元评价需求进行整体规划，教学策略、教学方法 教学过程、教学评价等设计合理。
	30

	课程思政
	落实课程思政建设要求，通过专业知识教育与思想政治教育的紧密融合，将价值塑造、知识传授和能力培养三者融为一体。
	10

	教学理念
	明确描述了传统教学中的短板问题，设计方案较好地解决了短板问题
	10

	教学过程
	以教为中心向以学为中心转变，符合至少安排20%的教学时间实施学生线上自主学习，线上线下有机融合，学时计算合理，有据可依
	20

	教学方式
	运用学习通或雨课堂工具创新教学方式方法，有效开展线上与线下密切衔接的全 过程教学活动，学习通或雨课堂支持到过程性考核，增强课程互动性
	30

	总分

	100分

2、 课程资源和课程活动评分表（两次在线巡课，每次占比10%，共占20%）
	评价维度
	评价要点
	分值

	课程概要
	有课程概要，包括课程目标、教学要求、成绩构成、教师简介等内容，清晰描述线上教学目的和线下教学目的，以及二者之间的联系，明确表明本课程为混合课程
	20

	课程资源
	以知识点或者学习周的形式划分教学单元，结构清晰。教学资源支持到学生自主学习，类型丰富
	30

	慕课利用
	有效利用慕课课程资源
	10

	教学活动
	每节课合理利用学习通或者雨课堂发布教学活动，提高师生互动、生生互动以及学生与教学内容之间的互动
	40

	总分

	100分

3、 中期总结材料和中期线上巡课评分表（占比为20%）
	评价维度
	评价要点
	分值

	课程概要
	有课程概要，包括课程目标、教学要求、成绩构成、教师简介等内容，清晰描述线上教学目的和线下教学目的，以及二者之间的联系，明确表明本课程为混合课程
	10

	课程资源
	以知识点或者学习周的形式划分教学单元，结构清晰。教学资源支持到学生自主学习，类型丰富
	20

	慕课利用
	有效利用慕课课程资源
	10

	教学活动
	每节课合理利用学习通或者雨课堂发布教学活动，提高师生互动、生生互动以及学生与教学内容之间的互动
	20

	教学评价
	体现过程评价，有课程预警。学生线上自主学习、作业和测试等评价与参加线下教学活动的评价连贯完整，过程可回溯，诊断改进积极有效。
	20

	作业考核
	有探究式、论文式、报告答辩式等作业评价方式，体现非标准化、综合性
	20

	总分

	100分

4、 结题验收材料和结题时线上巡课评分表（占比为30%）
	评价维度
	评价要点
	分值

	教学目标
	目标描述准确具体，达成路径清晰，便于考核评价
	5

	课程思政
	课程思政育人效果显著，形成较高水平的课程思政展示成果
	5

	教学过程
	以教为中心向以学为中心转变，符合“安排20-50%的教学时间实施学生线上自主学习”基本要求，以提升教学效果为目的，因材施教，运用适当的数字化教学工具创新教学方式方法，有效开展线上与线下密切衔接的全 过程教学活动，实施打破传统课堂“满堂灌”和沉默状态 的方式方法，训练学生问题解决能力和审辩式思维能力
	30

	教学方式
	学生学习方式有显著变化，安排学生个别化学习与合作学习，强化课堂教学师生互动、生生互动环节，加强研究型、项目式学习
	10

	教学评价
	考核过程可回溯，有探究式、论文式、报告答辩式等作业评价方式，体现非标准化、综合性
	10

	教学资源
	自建教学资源丰富，结合国家级和省级精品在线开放课程资源，课程内容进行优化，线上、线下内容互补，充分体现混合式优势
	30

	教学效果
	学习效果提升，学生对课程的参与度、学习获得感、对教师教学以及课程的满意度有明显提高。
	10

	总分

	100分

附件4：混合式课程总体方案
	一、课程基本信息

	课程名称

	负责人

	总学时

	上课地点

	开始周和结束周
	（    ）周--（   ）周

	研讨和互动课堂学时数（不少于四分之一或者8学时，体现两性一度）

	面向班级
	请写明实验的班级，可只用一个班级进行混合式课程建设，其余为对比班

	所用MOOC
（学生线上自主学习占20%-50%）
	慕课平台：
网址链接：
课程名称：
主讲教师和单位：

	二、课程教学设计方案（整门课程的教学设计）

	1.课程简介
	（限300字）

	2.课程目标
	（结合本校办学定位、学生情况、专业人才培养要求，具体描述学习本课程后应该达到的价值、知识、能力水平。限300字。）

	3.学情分析
	（限300字）

	4.重点问题
	（凝练混合式教学拟解决的重点问题。限300字。）

	5.课程内容
	（根据重塑课程内容的要求，描述如何进行课程内容与资源的建设、整合及应用。限500字。）

	6.教学过程
	（教学实施、教学过程的总体设计。重点关注：过程能否贯彻“以学生为中心”的教学理念；线上线下如何互补融合。限1000字。）

	7.课程考核
	（课程成绩评定方式。限500字。）

	8.特色与创新
	（本课程教学改革的特色及创新点。限500字。）

附件5：混合课程教学日历
	序号
	日期
	周次
	讲次
	学时（分钟）
	教学内容（要点）
	教学形式

	课前
	课中
	课后

说明：
1. 20%—50%的教学时间实施学生线上自主学习在教学日历上能够体现。课前看视频或者资料，课上测验等互动、课后作业查看资料等形式都可以是线上学习，请做好内容设计。
2.教学形式大类分为线上和线下，请具体写明是何种形式，如线上-视频预习，线下-研讨，线上-测验，线下-纸质作业等

[bookmark: _Hlk13991093]附件6：北京建筑大学混合式课程项目结题报告书
	一、课程基本信息

	教学平台中课程名称

	课程负责人

	课程学时

	研讨和互动课堂学时

	项目类别
	学习通/雨课堂
	课程类别
	专业课/基础课/实验实践课/其他（请注明）

	课程链接

	教学平台中班级名称

	微课链接

	典型课例链接

	所用MOOC
（学生线上自主学习占20%-50%）
	慕课平台：
网址链接：
课程名称：
主讲教师和单位：

	参与人员
	贡献率（由课程负责人分配自己和其他参与人员贡献率，贡献率和为1）

	%

	%

	%

	二、课程整体建设

	1.课程目标和建设概述
	（说明课程目标，基于课程目标开展了哪些活动，目标如何达成）

	2.利用慕课支持学生自主学习
	（从慕课选择的原因，如何融入到自己教学，如何设计课前任务单，如何为线下活动做支持等方面说明，可以实现20%—50%的教学时间实施学生线上自主学习）

	3.课程建设总体情况和学习通/雨课堂/蓝墨云班课应用情况
	（从学习资源、策略、评价等方面阐述课程建设的总体情况，特别说明在学习通/雨课堂/云班课支持下开展了哪些活动，这些活动如何完成了课程目标，可以附照片、视频等支撑）

	4. 成绩评定和督导
	（具体说明成绩的比例构成和各种评价方式的次数，学习通/雨课堂/蓝墨云班课中各项成绩的权重设置，如何根据平时成绩对学生开展个性化辅导）

	5.课程的教学效果
	[bookmark: _Hlk13991625]（用数据或材料说明混合教学的效果，如通过实验班和对比班的成绩分析，调查问卷对满意度等效果分析，以及其他各种可以说明教学效果的形式，充分利用课程教学大数据进行多维度分析）

	6.特色创新
	（描述课程设计的新颖独特之处及供借鉴和推广的价值）

	7.课程思政体现

	三、研讨和互动课堂设计可按照研讨次数自行加行，整体上至少有五张活动照片，也可以用视频等内容支撑

	第（1）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（2）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（3）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（4）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（5）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（6）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（7）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	第（8）次研讨和互动课堂
（  ）年
（  ）月
（  ）日

	（本次研讨和互动课堂的目标）

	（本次研讨和互动课堂实施过程与方法）

	（本次研讨和互动课堂对学生的评价与反馈方式）

	（本次研讨和互动课堂取得的教学效果）

	（特色和亮点，高阶性、创新性和挑战度方面的体现以及教学反思）

	四、具体实施以周为单位安排教学活动，每周有若干次课堂教学，每次课堂教学中课程资源使用、与在线学习相结合的教学活动安排、教学要求及考核评价方式、互动或者研讨课堂具体开展等

		课程学分：  学分
	总学时数：
	教学周    周
	每周   次课
	每次课     学时

	教学周次
	课时安排
	校内课堂教学
	课程实施情况

	主讲
教师
	教学进度
（章节讲/知识单元）
	课前
1.使用的资源（章节讲/知识单元/拓展资源）及学习要求；2.学习活动布置及要求）
	课中
1.使用的课程资源（章节讲/知识单元/拓展资源）及学习要求；2.线上线下相结合的多种形式教学活动组织安排及实施要求）
	课后
作业要求、课后测试测验评价要求、讨论话题等）

	第1周
	第1次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	第2次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	…

	第2周
	第1次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	第2次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	…

	第n 周
	第1次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	第2次课

	1.
2.
…
	1.
2.
…
	1.
2.
…

	…

教学活动计划不适用于本表格式表述的内容部分，可另加附页加以描述

北京建筑大学教务处                        2021年7月13日印发

21

image6.png
@ moxm

RRETEDE |, ST
EFEE R

e

B wz=rn

RESREYFERREMRY

image7.png
= R

RATURREATRES-2021-2021-2.docx

= ELEE

ST LT @ BA AR O BR

T

Hfeieas A SR 08 BR

{EEREE @ e & =MEE

I .

image1.png
(REBRFRINER)
Eif: BF ARAY
BfiE: 1128 (A=) 19: 00-21: 00

(RERHERISTR)
i RRE AR
HfiE: 16138 (A=) 19: 00-21: 00

BAREGIRIRS
[¢ >
FERB—RHTR

Eif: KE LEXEAR
B¥i8: 18748 (MAMW) 19: 00-21: 00

BT UBAEAROEY )
ZH" BATER

Eif: Fkio LERBAY
Bti8: 15158 (BZ) 19: 00-21: 00

(RERSRNMQSEE)
Eif: BRti DISHEEAY
B % EE%

(BFBOPPPSIRATMFQITSHIE)
Eif: RABE LEXBEAY
B KEEY¥

(BESHS)
Fif: BE ARAY¥
BfiEl: 15198 (A=) 19: 00

(BRESHS)
Eift: RERE EEXBAY
BYiE: 15208 (A=) 19: 00

image2.png

image3.jpeg
RAAAXE

S N REAS SENEEE SR BREEROR

I

A EEARERET

| srEAE

MACPHEGREE | ooiosmmmmemEs

e i

 RFERFER
BanisIRE

* 20195 DiEEAFH

image4.png
FAFE I BERSE

A more

202107 20212020 EE—FHRAR.. 0210 BurEd

29

image5.png
EEF #FEFe | BH

#14mE AR EASSHEI A : 057

YC111111 XXXXXX